電子添文改訂のお知らせ

2022年10月作成

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり電子添文を改訂致しますのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

改訂内容

 製造販売承認書一斉点検に伴い、｢組成・性状｣の添加剤として｢マクロゴール6000｣を追記いたし

ました。

なお、製剤は従前のものと違いはございません。

  改訂前 改訂後

添加剤

カルナウバロウ、カルメロースＣａ、グリ

セリン脂肪酸エステル、ケイ酸Ａｌ、軽質

無水ケイ酸、結晶セルロース、サラシミ

ツロウ、酸化チタン、ステアリン酸ポリ

オキシル、ステアリン酸Ｍｇ、ヒドロキ

シプロピルスターチ、ヒドロキシプロピ

ルセルロース、ヒプロメロースフタル酸

エステル、メタケイ酸アルミン酸Ｍｇ、

流動パラフィン、黄色５号アルミニウム

レーキ

カルナウバロウ、カルメロースＣａ、グリ

セリン脂肪酸エステル、ケイ酸Ａｌ、軽質

無水ケイ酸、結晶セルロース、サラシミ

ツロウ、酸化チタン、ステアリン酸ポリ

オキシル、ステアリン酸Ｍｇ、ヒドロキ

シプロピルスターチ、ヒドロキシプロピ

ルセルロース、ヒプロメロースフタル酸

エステル、マクロゴール6000、メタケイ

酸アルミン酸Ｍｇ、流動パラフィン、黄

色５号アルミニウムレーキ

以上